בהתאם לסעיף 7(א)9, לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, מכריזה המועצה המקומית ערערה על משרה פנויה ומבקשת לקבל הצעות המעוניינים במשרה.

משרה מספר 105/2020 למאגר ממלאי מקום לסייעים/ות בגני ילדים

מחלקת חינוך היחידה:
ממלא מקום לסייע גן ילדים תיאור המשרה
בחוזה שעתי (למילוי מקום) דירוג ודרגת המשרה
בהתאם לצורכי המועצה היקף העסקה
ייעוד: טיפול בילדי הגן

ידע והשכלה השכלה :
12 שנות לימוד חובת הצגת תעודת גמר
<ul style="list-style-type: none"> • סיום קורס סייעות המאושר על ידי משרד החינוך, וזאת תוך שנתיים מיום תחילת המינוי. • סיים בהצלחה קורס עזרה ראשונה • שליטה בשפה הערבית
רישום פלילי: היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין, תשס"א-2001.
הגבלת כשירות <p>לפי סעיף 16 לחוק פיקוח על בתי ספר, תשכ"ט-1969:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> עובד חינוך מחויב באישור העסקתו כעובד חינוך בכתב מהמנהל הכללי</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> העובד אינו יכול לעסוק בחינוך אם נתקיים אחד מאלה:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ הורשע בעבירה שיש בה כדי לפגוע בביטחון המדינה ▪ הורשע